vt dicit ipse q in
ter viuos est ma-
ior affectio dñi:
qz se priuat dñio
fuit et? sumio:
qd retinere pote-
rat: no sic vbi mo-
riens dat qd sibi
retinere no pōt.
Als rōnes vide
per Ange. hic.
**Jidē rescripse-
rūt peculū. Cas-
sus.** Po. igitur
sica. Quidā leg-
gavit seruo suo
libertatē his ver-
bis. Qlo q ser-
uus me? reddit? rōnibus liber sit
r de peculio reli-
qua soluant. i. ea
in qbus appari-
t eū michi tene-
ri. modo qro vtz
reſōr his verbis
videatur legasse
pe- ulium: r rñ q

fic. Nā predicti duo p̄ncipes rescripserūt peculū vi-
deri legatū cū rōnibus redditus seruus liber esse ius-
sus est. r ex ipso peculio reliqua inferre.

**Peculio legato. Scz suo. r et libtas fuit legata
aliis si e seruo. vt. ff. de pe. leg. l. vi. S. n. r. l. i. si sicho. Ac.
f. p̄tionē. Nisi testō: fuerit hui? p̄uētudis. vt
rederet suo q sibi dēbar. vt. ff. d. pe. de. dñs sū. S. i. in fi-
g.**

**Cū rōnib? Quasi diceret si relinq? suo libtatē
rōnib? ab eo redditus: eo ipso r peculū legare sibi vt
deoz: aliud ecōtra si libertatē relinquo? r rōes reddē
veto. qz no videf legatū peculū. vt. ff. de de. i. si fu? ve-
titus. Rōnes aut reddere dñ q amoto dolo r fraude
reddit. vt. ff. de fidei cō. liber. l. thais. S. nich? **Admō.**
Et sic nota q remissio redditōis rōnū no p̄prehēdit
reliq?: nec dolo seu lata culpa: sed scrupulosa tñ in qñsi-
tionē: qd facit ad qñtionē de eo cui con. est. ius e liberū
arbitriū. ita q no possit iudicari. fin Ange. hic.**

**Reliqua. Alz reliqua. Id est alia q erant red-
denda reddere: cum iā quedam reddiderat. vel etiaz
si nichil. vt. ff. de verbo. signi. l. ceterozum**

Inferre. Repete iustus est.

**Caure. Incorpales. i. actiōes r futntes. vt
f. de re. cor. r incor. r ff. de leg. i. l. i. r. l. cetera in p̄ncipi.**

**P̄ster. Sine cessione sñ viros hz legatari? vt
C. e. l. ex legato. Accur. **Admō.** Nisi res sit lingiosa
vel lis cepra. l. qñes. r autē. nunc si heres. C. de liti. fm
Ange. Et nota q quis directā p̄sonalē exercere non
possit nisi cedat: poterit tñ exercē directā reale: que
qz non offibus affixa transferit in eū directā ius. l. sine
S. h. cum. l. sequenti. ff. de cō. furti. Angelus.**

**Ni eregerit. nā si eregerit semp in dubio p̄e-
sumo voluisse legatū eringui. vt. ff. de aditici. leg. l.
pe. S. n. r. de li. le. no solū. S. liberatio: nisi p̄betur p̄r a**

Et hec
da qñ
dies est
certa an
r qñ. Si
vero cer-
certa an
sz certa
qn. vt in
die mor-
tis: tunc
si legat-
tarij: ha-
bet pro-
puro si
eñei vt
heredia
habet p
p̄ditōā.
li. sicut
qn dies
penitus
incerta.
lz qñ oi-
no e exti-
tura vt
si sol vel
antips
habet p
puro sz
ang. hic.